
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

車両整備工場等建具更新工事1
式
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 8 . 1
株式会社森川組
北海道函館市海岸町9番
23号

5440001002442 一般競争入札 24,658,522 15,400,000 62.45%

100庁舎等屋根防水改修工事1
式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 8 . 25
有限会社中島製作所
北海道滝川市新町5-17-
7

8430002052716 一般競争入札 12,621,028 5,940,000 47.06%

気象事務室等空調機更新工事1
式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 8 . 25
株式会社空調工房
北海道札幌市豊平区西
岡二条12丁目2番57号

9430002036965 一般競争入札 3,747,700 3,514,500 93.77%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所
法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理

由
（企画競争又は公

募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

カッター定規1個以下1658
点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 8 . 3
阿部商事株式会社
北海道苫小牧市柳町2丁目1
番1号

5430001052587 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

48,290,000 非公表

連棟式ユニットハウス等借
上1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 8 . 3

株式会社アクティオ北海道
支店
北海道札幌市白石区菊水上
町一条4-1-14

6010001034494 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

4,620,000 非公表

３５７等熱交換器自動制御
機器交換
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 8 . 9
株式会社オーク
北海道札幌市西区八軒六条
東2丁目8番10号

6430001002871 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

5,808,000 非公表

打設資器材の借上1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 8 . 10

株式会社共成レンテム苫小
牧営業所
北海道苫小牧市ウトナイ南5
丁目2番40

6460101000459 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,458,148 非公表

牽引式草刈機修理1式
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 8 . 10
双信商事株式会社
東京都新宿区舟町1番地18 7011101030003 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,361,800 非公表

業務用浴室灯12個以下15点
（長沼）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 8 . 10
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,124,018 非公表

エクステンションバー20個
以下56点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 8 . 19

スナップオン・ツールズ株
式会社
東京都江東区新木場2丁目1
番6号

2010601030789 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

4,950,000 非公表

発動発電機等借上1式
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 8 . 19
株式会社守谷商会
東京都中央区八重洲1丁目4
番22号

2010001059025 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

37,400,000 非公表

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

火災受信機等更新1式
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 8 . 19

株式会社日本防災技術セン
ター
北海道札幌市北区北十条西4
丁目1番地

4430001022392 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

715,000 非公表

ブールパン（冷）予定数量
144袋以下102点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 8 . 19
日本栄養食品株式会社
北海道札幌市中央区南二条
西五丁目八番地

7430001020798 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

3,669,008 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

ビタミン強化米予定数量2
個以下37点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 8 . 19
一般財団法人防衛弘済会東
千歳事業所
北海道千歳市住吉2丁目3-1

1011105000271 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,914,009 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

十八穀米予定数量6kg以下
40点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 8 . 19
有限会社コーワ食品
北海道小樽市新富町10番21
号

5430002054335 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,950,653 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

里芋予定数量171kg以下42
点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 8 . 19
株式会社くみあい食品
北海道小樽市有幌町1番11号 3430001049924 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

2,012,352 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

牛バラスライス予定数量
59kg以下25点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 8 . 19
上ヶ島ミート株式会社
北海道札幌市豊平区月寒東3
条7丁目4番地6

5430001001858 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,423,282 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

重油44,000Ｌ以下4点
（奥尻島）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 8 . 24
有限会社音村石油
北海道奥尻郡奥尻町字富里
15番地1

1440002010010 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

9,327,400 非公表

モップ1個以下155点
（長沼）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 8 . 24

有限会社だいまる戸田金物
店
北海道夕張郡長沼町本町南1
丁目1番3号

7430002051297 一般競争入札
同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

1,722,380 非公表

発動発電機等撤去1式
（当別）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 8 . 29
株式会社栄興業
岐阜県本巣市小柿807-1 6200001009948 一般競争入札

同種の他の契約の予定価
格を類推されるおそれが
あるため公表しない。

4,290,000 非公表

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

宿舎借上予定数量175泊
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

4 . 8 . 16
ＡＮＡクラウンプラザホテル千
歳
北海道千歳市北栄2丁目2番1号

法人番号なし

会計法第29条の3
第4項
契約の性質又は目
的が競争を許さな
いため

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,625,000 非公表
単価契約
契約金額は
予定総額

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


